[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    28.07.2021 №  999
г. Кузнецк
О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка Пензенской области от 05.07.2021 № 875 «Об установлении соответствия разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 58:31:0203083:8, расположенного по адресу: Пензенская область, город Кузнецк, ул. Калинина, 192, классификатору видов разрешенного использования земельных участков»
Рассмотрев материал, представленный отделом архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка, руководствуясь ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Кузнецка Пензенской области от 05.07.2021 № 875 «Об установлении соответствия разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 58:31:0203083:8, расположенного по адресу: Пензенская область, город Кузнецк, ул. Калинина, 192, классификатору видов разрешенного использования земельных участков»:
1.1. В преамбуле слова «утвержденным приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» заменить словами «утвержденным приказом Росреестра от 10.11.2020 N П/0412 (ред. от 20.04.2021) «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»;
1.2. В п.1 слова «утвержденным приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» заменить словами «утвержденным приказом Росреестра от 10.11.2020 N П/0412 (ред. от 20.04.2021) «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Кузнецка.

Глава администрации города Кузнецка
                              С.А.Златогорский